
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 1_____20 1 9  г. N9 С л-

О подготовке проекта о внесении изменений 
в Схему территориального планирования 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденную решением Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 20.12.2012 
№ 207-29 «О схеме территориального планирования 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции решения от 24.05.2013 
№243-35)

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с предложением ОАО «Сетевая 
компания» о подготовке проекта о внесении изменений в Схему территориального 
планирования Азнакаевского муниципального района, постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Схему 
территориального планирования Азнакаевского муниципального района, утвержденную 
решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 20.12.2012 №207-29 
«О схеме территориального планирования Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решения от 24.05.2013 №243-35) в части отображения 
объектов электроснабжения ОАО «Сетевая компания».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре Р.Р. Ханнанова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

